๓.๑๔ ผู้ย ื่นข้อเสนอต้องแสดงแผนที่ที่ต ั้งโรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีต และเส้นทางขนส่งจาก 
โรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีตถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม่เกิน ๑๑๐ กิโลเมตร 
ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๙

๔. วงเงินในการจัดจ้าง
๔.๑ วงเงินงบประมาณ ๘๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดสิบเอ็ดล้านบาทถ้วน)
๔.๒ วงเงินราคากลาง ๗๙,๖๔๘,๙๙๖.๔๐ บาท (เจ็ดลิบเก้าล้านหกแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อย 

เก้าสิบหกบาทห้าลิบสตางค์)
/๕. ระยะเวลา...

๕. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
- ค่าเอกสารประกวดราคา ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)

๗. หลักประกันการเสนอราคา
ค่าหลักประกันซอง ๔,๐๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)

๘. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ
๘.๑ ให้เป็นไปตามแบบแปลนก่อสร้างของงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง 

ของแขวงทางหลวงเพซรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๗๕ ตอนแยกศรีเทพ-ซับบอน ระหว่าง 
กม.๕๗-!-๔๐๐-กม.๖๓+๘๐๐

๘.๒ คู่สัญญาต้องใช้พัสดุประเภทครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ